UBND HUYỆN THỦ THỪA     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Số:            /PGDĐT                         Thủ Thừa, ngày      tháng  04  năm  2019
V/v tổ chức triển khai thực hiện

TT 06/2019/TT-BGDĐT

Kính gửi:

 Hiệu trưởng các trường trực thuộc.

Ngày 12/04/2019, Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Thông tư 06/2019/TT-

BGDĐT Quy định quy tắc ứng xử trong cơ sở giáo dục mầm non, cơ sở giáo dục phổ

thông, cơ sở giáo dục thường xuyên. Để việc triển khai, thực hiện có hiệu quả trên địa

bàn huyện, Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu:

 1. Hiệu trưởng các đơn vị trực thuộc căn cứ quy định tại Thông tư này, quy định

cụ thể Bộ Quy tức ứng xử để thực hiện tại đơn vị.

 2. Công khai Bộ Quy tắc ứng xử của đơn vị trên trang thông tin điện tử hoặc

niêm yết tại bảng tin của đơn vị; thường xuyên tuyên truyền, quán triệt nội dung Bộ

Quy tắc ứng xử trong cán bộ quản lý, giáo viên, nhân viên và học sinh.

 3. Tổ chức thực hiện, đánh giá, sửa đổi, bổ sung, hoàn thiện và tổng kết, báo

cáo kết quả thực hiện Bộ Quy tắc ứng xử với Phòng GD&ĐT theo định kỳ mỗi năm

học.

 4. Thực hiện công tác khen thưởng, kỷ luật đối với các cá nhân, tập thể trong

triển khai Bộ Quy tắc ứng xử theo quy định.

 5. Giao Chuyên viên các cấp học mầm non, tiểu học, trung học cơ sở tham mưu

lãnh đạo Phòng GD&ĐT tổ chức kiểm tra, giám sát việc xây dựng và thực hiện Bộ

Quy tắc ứng xử tại các cơ sở giáo dục thuộc phạm vi quản lý.

 Nhận được văn bản này, yêu cầu Hiệu trưởng các trường triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TP, các P.TP;

- Chuyên viên MN, TH, THCS;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Võ Văn Mười

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-04-18T07:49:54+0700
	Việt Nam
	Võ Văn Mười<muoivv@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-04-22T15:59:56+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-04-22T16:00:31+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-04-22T16:00:39+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!